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-Enda: Mbi verifikimin ¢ ligishmerist st akteve ¢ depozituara te Prefekti i Qarkut.

KESHILLIT T BASHKISE MEMALIAJ

Memaliaj

N& zbatim t& nenit 16, t& Ligjit Nr. 106/2017 “Ptr Prefektin ¢ Qarkut”, pas verifikimit @
ligishméris¢ s& akteve t& depozituara te Prefekti i Qarkut, ju konfirmojmé€ si mé poshté:

I. Vendimi i kishillit & bashkisé nr. 56, daté 12.12.2022, “Pér miratimin ¢ planit t& punés, planit
L€ konsultimeve dhe planit buxhetor t& késhillit t&€ bashkis€ Memaliaj”, konfirmohet.

2. Vendimi i késhillit té bashkisé nr. 62, daté 12.12.2022, “Pér miratimin e listés emérore pér
pérfitimin ¢ grantit t& menjéhershém pér banesat me kosto t&é ulét nga buxheti i shtetit”, né kuptim

té nenit 3, pika 1, t& Kodit t& Procedurave Administrative éshté akt me karakter individual.
Né zbatim té nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016, “Pér Prefektin e qarkut”, Prefekti kryen verifikimin

¢ ligjshmérisé s¢ akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve

me karakter individual nuk €shté kompetencé e Prefektit 1€ Qarkut

3. Vendimi i késhillit té bashkisé nr. 63, daté 12.12.2022, “Pér miratimin ¢ shérbimit (¢ pastrimit
grumbullimit dhe transportit t& mbeturinave né& qytetin Memaliaj dhe transportin ¢ mbeturinave
né fshat Memaliaj, Lulézim, Tog, Qesarat, Iliras dhe Vasjar (Agjencia Luftinj&)”, konfirmohet.

{ té bashkisé nr. 64, daté¢ 12.12.2022, “Pér miratimin e prioriteteve &

4. Vendimi i késhilli
investimeve pér vitin 20237, konfirmohet.

Ju falenderojmé per bashképunimin,

PREFEKTL
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PLANIT BUXHETOR TE KESHILLIT T BASHKISE MEMALIAJ PiR VITIN 2023 -
r‘i':

N& mbdshtetje & nenit 113, pika 1 dhe 2, & Pjests s¢ Gjashtt “Qeverisja Vendore™ e ligjit nr.8417
21.10.1998 “Kushtetuta ¢ Republikés s¢ Shqiptrist” ¢ ndryshuar, neni 8, pika 2, neni 9, pika 1, n@ nmhd:'\
gérma “b”, t&€ nenit 51, pika 3, nenit 54 (@& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisien Vendare™
ndryshuar dhe n¢ zbatim t& Rregullores s&¢ Funksionimit dhe Organizmit & Késhillit Bashkiak. ¥reu vin
Financimi i Aktiviteteve T¢ Ké&shillit, Neni 101 “Programi i Punés sé Kiéshillit Bashkiak™ dhe sipas relacionit t
Kryetaréve, Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e datés 12.12.2022, “
VENDOSI:
T& miratoj Planin ¢ Aktivitit t& Ké&shillit t& Bashkisé Memaliaj pér periudhén Janar 2023 — Dhjetor 20

miratuar nga Konferenca e

1.
a) Plani i Puné&s & Ké&shillit Bashkisé pér vitin 2023.
b) Planii Konsultimeve t& Késhillit Bashkisé pér vitin 2023.
¢) Plani vjetor i buxhetit pér vitin 2023,
2. Ngarkohet Kryetari I Késhillit Bashkiak, Seckretan dhe administrata e bashkisé né zbatim & kiu
vendimi té Késhillit Bashkiak.
3. Bashkangjitur &shté programi i ¢&shtjeve t& parashikuara sipas muajve pér vitin 2023.
4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015 pér

“Vetqeverisjen Vendore™
KRYETARI I KESHILLIT

MULA

SEKRETAR I KEESHILLIT
Erjola ALLKA

G

Miratuar me 14 vota
Vota Pro 14 vota
Vota Kundér - vota
Vota Abstenim -_vota

Zbardhur me daté 13.12.2022

gov.al e-maltinfo@ bashkiamemaliaj.gov.al

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzl” godina nr 7- Kodi Postar 6302 www. memaliaj,
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Ashkin Memaliaj
Atshilli Bashkiak

LPlani i aktiviteteve t& Késhillit Bashkink Memaliaj per vitin 2023

F‘ [ Janar [ Mbledhje e Keshillit T
(2 | Mbledhjet e Komisioneve & Perhersheém & ; 1, Finances dhe Bushetit, 2 3 1 :
Seance dEgjimore n& keshill dhe diskutime me nje specinlist (€ fushés, mbi temat e ndryshimeve klimaterike dhe ngrohjen
globale,
9 | Shkurt | Mbledhje ¢ Keshillit \}
1 Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Perhershem t&: 1. Finances dhe Duxhetit; 2 3 4 :
0
Anketimi vjetor per vieresimin nga komuniteti (€ punts dhe rezultateve 1 Keéshillit
1 Analizé nga Sektori i Emergjencave Civile prané Dashkisé: "Raportim mbi pérballimin e emergjencave gjme vitit 2022 55 dn.
5 masat ¢ marra pér vitin 2023
1 | Mars Mbledhje e Késhillit
6
1 Mbledhjet ¢ Komisioneve (¢ Perhershem (¢; 1, Financ®s dhe Buxhetit; 2 23 34
7
2 Hartimi i raportit 1 veprimtaris¢ vjetore te Keshillit per vitin 2022
2
2 Nje aktivitet me Rinine ne kuader te kamisioneve rinore te ndertuara
4
2 Sektari i financés: "Raportim mbi realizimin ¢ buxhetit t& vitit 2022"
5
2 | rrill Mbledhje ¢ Késhillit
6
2 Mbledhjet ¢ Komisioneve t¢ Pérhershém t&: 1. Financés dhe Buxhetit; 2 23 h S
7
3 Vizité studimore/shkembim experience 1€ Késhillit Bashkiak, ne bashkine e Shkodres.
0
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onsultime ~ mepublikun (8 Konsultime T
a Drejtorla Zh } )_ . lidhjc  me  prioritetet e I'BA 1-
;\‘;:Elcsn; wkcsjdht ujm\':l‘!::inl::lmnum‘ Sektori | mjedisit dhe turizmit , scktori | ndminislrlm?l le pyjeve dhczfjlrgwlﬁ
bujqesist. sistemimi dhe inv; v :mi ¢ marrn n¢ sektorin e mjedisit dhe turizmit per fillimin e sezonit te i turistik m:a ve,
ne kanale kulluese ¢ vaditese, asistenca teknike ndaj fermertve, arritjet dhe sﬁd::l si rclirl‘i
e

problematika 1 hasura

. nd kda sck

{ lor”
3| Maj Mbledhje ¢ Késhillit —
2

3 Mbledhjet ¢ Komisioneve 1& Pechersh®m 12; 1. Finances dhe Buxhetit; 2 i3 Pl ;5 T
3 ] ; ;
3 Pjestmarrje ne konferenca ¢ aktivitete (& ngjashme T
5
; Ndertimi i rregjistrit (¢ kérkesave pér informim per dokumentacionin e keshillit (ligji nr. 1192014)

Prezantimi i Raportit 1& performances p&r bashking Memaliaj per 4 mujorin 2023

Raport mbi gjendjen ¢ kopshteve dhe gerdheve nga ekzekutivi.

Kr.'?nsullimc me komunitetin dhe strukfurat komunitare ne fshat per ceshtjen e tjetersimit te pronave tip pyje, kullota dhe toka |
bujqesore = 3 ne qytet + NJ.Ad, Memaliaj Fshat, 1 ne NJAd Qesarat, | ne NI.Ad.Krahes, | ne NJLAd Luftinje , 1 ne NJ ,Ad Buz

4 | Qershor

Mbledhje e Késhillit- Konstituimi Keshillit (sipas rregullores) dhe Zgjedhjet e Anctareve (e Keshillit te Qarkut

23 o4 ;5

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershém t&: 1. Finances dhe Buxhetit; 2

Miratimi i ndihmave eknomike, 6%

Miratimi | Draftit te Pare te PBA

Informacion nga MZSH. "Mbi masat paraprake per parandalimin ¢ zjarrit dhe pérballimin ¢ emergjencave civile™.

Korrik

Mbledhje ¢ Keshillit
k) ) 5

Mbledhjet ¢ Komisioneve te Parhershém té: 1. Finances dhe Buxhetit; 2 ;

Takim i Kryesise s¢ Re te Keshillit me perfagesues te Projektit Bashki te Forta, Njohja me asistencen ge ben projekti

Emision ne median vendore dhe online

Mbledhje ¢ Keshillit

gov.al

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi* godina nr 7- Kodi Postar

6302 www. memaliaj.gov.al e-mail:info@bashiiamem!iaj
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Mbledhjet ¢ Komisioneve (& Pehershém & 1. Finances dhe Bushetit. 2 =3 i
: ’ . .5 ———

1 Ceremoni dhénie titull nderi
—__ |
Informacion nga Drejtoria ¢ Arsim Kulturés/ K ;
6 : ) urés/ Kujdesit Social, Drejtoria e sherhi .
1 preatitien ¢ ambienteve shkollore per fillimin ¢ vitit t ri shkollor mzjs-zoza :u:il;u:ilm ::r; r:bl':"’ Mbi masat € marta nga pay |
dhe gendrat sportive” « Arsimit parashkollor, konviktin, cerdhe, kopshee g
& | Shtator | Mbledhje e Keshillit —
6
6 Mbledhjet ¢ Komisioneve & Perhershém t&: 1, Financts dhe Bushetit: 2 3 ) 5 S
7 ’ ’
7 Trajnim i'kcshilllare\'c me bnslllk?ﬁ?ancim (jo me shume se 10% me fond te Keshillit) dhe 90% nga Projekti Bashki te Forta [ |
1 (trajnime informuese pas konstituimit te mandatit *23-'27)
Raport mbi zbatimin e buxhetit (te ardhurat dhe shpenzimet) per 8 mujorin ¢ vitit 2023 ]
Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete 1@ ngjashme B
7 Pritje ¢ delegacionit nga késhilla homologe .
5
7 Sektori Financiar dhe Sektorii Taksave. Raport mbi zbatimin e buxhetit (1¢ ardhurat dhe shpenzimet) per 8 mujorin 2023, ,
3
7 | Tetor Mbledhje ¢ Keshillit
4
7 Mbledhjet ¢ Komisioneve 1& Pérhershem te: 1. Financés dhe Buxhetit; 2 23 | i3
5
7 Konsultime me komunitetin dhe grupet ¢ interesit per ndryshime paket fiskale npo ndryshime te PBA(3 konsultime giithsej = 1 ne
9 qytet + NLAd. Memaliaj Fshat , 1 ne NJ,Ad.Qesarat, | ne NJ,Ad.Krahes, 1 ne NJLAd Luftinje , 1 ne NJ,Ad.Buz
Aktivitet ndergjegjesues dhe sensibilizues per "Tetorin Roze” me grate ne komunitet (me teme mbi kancerin ¢ gjirit dhe barazine
gjinore), ne bashkepunim me Bashki te Forta
8 Hartimi i Planit te Punes dhe buxhetit te Keshillit Bashkiak per vitin 2024
0
8 Raportim nga Drejtoria e Sherbimit "Mbi masat ¢ marra per ruajtjen dhe zgjerimine ambjenteve te gjelberuara ne qytet si dhe
2 grumbullimin dhe perpunimin ¢ mbetjeve urbane ne perputhje me standartet ¢ Iejuara , masat ge jane marre per sistemimin ¢
mirembajtjen ¢ varrezave te deshmoreve dhe atyre publike ne Bashkia Memaliaj"” Raportim per problematikat dhe
veprimtarine ne Njesite Administrative (Qesarat, Memaliaj Fshat, Krahes, Qesarat, Luftinje dhe Buz si dhe Kryetar®t ¢
fshatrave te Bashkise Memaliaj
8 | Nentor | Mbledhje e Késhillit
4
I
E Mbledhjet ¢ Komi ;2 :3 24 '3
5

-

al e-mailinfo@bashkiamemaliaj gov.al

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil '-4;.
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" Konsultime me homunitetin dhe grupet ¢ interesit per nd shime pak
' o t sk
qytet, Qesarat, Memaliaj Fshat, Krahes, Qesarn l.l.u];lcin]cgclluz paket fiskale apa ndryshime te PIVATY konsultime gjthig) = 1o
Fushate informuese ne bashkepunim me NT1 (mbi sherbimet, mennvhi
P . ) imin e mbet ‘ ;
. me fond te Keshillit) dhe 90% nga Projekti Bashii te Forta (1 "¢ mbetjeve, barazine gjinore etj, (jo me shume s jg3-
— Raportim nga Komisariati | Policist st Shetit Memali ) P e e |
e Bashkist Memaliaj® emalin) dhe Policla Hashkiake: "Nbi pjendjen e sipurise publike ne territorn
5[ Dhjetor | Mbledhje e Keshilli —_—
9
e Mbledhjet ¢ Komisioneve & Perhershem 2 1, Finances dhe Buxhetit; 2 :3 i s B
3
| Ceremoni dhénie titull nderi —
0| Pjesemarrje né honferenca e aktivitete 12 ngjashme ——
6
9 Diskutimi, konsultimi dhe miratimi 1 Buxhetit vjetor dhe paketes fiskale per vitin 2023, ]
8§
Plani | konsultimeve
Tema | Lloji i | Nu | Shpenzimet She |
konsul | mri nim
timit 1 Kancela | Leter Sh | Karbur | Q | Shpen | Shpen | N | Di | Ak | Boje Sh | Totali i|e
kon | ri ty | ant er |zime |zime |[jo |et | om | printer/ | er | shpenzim
sulti ps a | per media | ft | a | od | fotokop | bi | eve
mev hk sa | foni i im | je m
¢ ri lle m e
m [} ng
c n a
e te
m ir
¢ el
di ¢
a pe
r
IT
Buxhet | Flete 0
i vjetor | palosje
dhe
PBA Degjes | 1 1.000 2.000 3.000
¢
publike
Bashki
a
Qendér
Degies |5 | 3.000 | 3.000 20.000 1.000 27.000
¢
publike
5

Adresa: Bashkla Memaliaj, Rruga "Tafil Buzi® :
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Pakets |
fiskale

]
Degles
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meé
oJr/et]

1.000

1.000

Fristo

n
televizi
Al

1.00¢

1.006)

e

clj

Flete

palosje

Degies | 1
c
publike
Bashki
n
Qend2r

1.000

2.000

4.000

Degjes | §
¢
publike
NjA

3.000

3.000

20.000

1.000

27.000

Degies |1
[4
publike
me
OJF/etj

1.000

1.000

1.000

3.000

e

o

Ndrys
him
buxhet

Flete
palosje

Degies | 1
14
publike
Bashki
a

Qendés

1.000

1.000

1.000

3.000

Degies | §
¢
publike
NjA

3.000

3.000

20.000

1.000

Degjes
4

publike

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga "Tafll

jgov.al e-mailinfo@bashkiamemaliaj.gov.al


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

T —
y 'ull"fdj
n
televizi
v
—
cf) 0
Vit | Degies | | 1.000 000 To00—1—
mi i€
ﬂm pubflkl.'
Ve [ Ba-‘hli
standar | a
teve te | Qenddr
secilit
meve pubhkc
publik | NjA
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publike
me
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Konsul | Flete 0
tim per | palosje
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qera/ Degies 0
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m publike
prone | Bashki
(shpro | a
nesim) | Qendér
Degjes 0
¢
publike
NjA
Emisio 0
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v
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Konsu | Flete 0
Itim palosje
7
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me
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me
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Emisio
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. - S
T u ——|--_.____
¢
publili:
me
OIF/etj
Konsul | Degies - —
rim per | €
planin publike
¢ Bashki
pergiit | a
hshem | qender
vendor :
apo Degjes 0
ndrysh | ¢
imet ¢ | publike
tij NjA
(ligj
nr. Degjes 0
10720 | ¢
14) publike
me
OJF/nd
crtues
o
TOTALI | 14.000 | 23.000 60.000 0olo [0 |11.000 [0 [108.000
SHPENZIMEV
E
Keshilli Bashkiak Memaliaj
BUXHETI VJETOR 2023
Nr | Emertimi i shpenzimeve Numri Paga Viefta | Shenime
dhe vjetore
sigurime
mujore

3| Specialist Jurist, page. sigurime shogerore

4 Specialist  Ekonomist,  page,  sigurime

shoqerore

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 www. memaliaj.gov.al e-mailinfo@bashkiamemaliajgov.al



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

- Bamtis 555
'ﬂ me Pupnnii
redhenic

Al

J"':;"r.r::: shoqerore ’
-~ ‘:d Sipas Plani | punts I detajunr Vlera vjen nga shét Plani [
p ’.,.-,f;rr":‘z,mc ( detajuar ne shét fjeter ) 307.000 | punés detajuar
e
_fghpenzime per konsullime (detajuar te | buxheti, paketa fiskale, shitja dhenje me Sipas Buxhetit @
‘@[ plani vjetor i konsultimeve) qera ¢ pronave, miratimi | komisioneve te 108.000 | konsultimeve
keshillit, rregullores se keshillit, plani
£ P
strategjik 1 zhvillimit te bashkise,
15 | Shpenzime per dhurata ceremoniale
18 | Fond @& barabart¢ per  aktivitetin
perfaqesues & secilit Késhilltar  (fond
perfaqesimi)
19 | Komunikimi dhe mjetet ¢ telefonise
levizese .
23 | Andtarésim n& organizata  profesionale
(tarifa)
26 | Botime periodike (raporti  vjetor |
veprimtarise se keshillit, gazeta juridike ¢
keshillit, fletepalosje)
27 | Botime te tjera: permbledhje 4 vjecare ¢
vendimeve te Keshillit
28 | Blerje librash, botimesh te interesit te
Keshillit
30 | Blerje karta urimi per festat zyrtare
5.000
31 | Dergim me poste i dokumencteve,
shkresave te keshillit dhe keshilltareve
34 | Abonim ne revista e gazeta
35 | Abonim ne fletore zyrtarc
36 | Shpenzime tc paparashikuara shpenzime te tjera
(kontigjence) 50.000
42 | Kancelari per zyre
15.000
Mirembajtje pajisje kompjuterike
44 | Ekspertize (Vizit¢ ne Shkoder)
240.000
Nr | Investime ‘ -

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil

.gov.al e-mailinfo@bashkiamemaliaj.gov.al
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¥

‘ @ 50.000
A
“I,-;.}.r.” 50.000
~
fisge ,‘m.-(mnc)
A R 15.000
Zyre per kryetaret e Komisioneve (o
. ’ keshillit
' Zyre per punonjesit ¢ sekretariatit
6 Muzeumi i keshillit
TOTALIISHPENZIMEVE
840.000
Emertimi i kategorive te shpenzimeve %
2 Infrastrukturé, Logjistike, Materiale, ITC 15,5%
130.000
3 Shpenzimet sipas Planii | punés i detajuar 36,5%
n& shpenzime ( detajuar ne shét tjeter ) 307.000
4 Shpenzime per konsultime (detajuar te 129%
plani vjetor i konsultimeve) 108.000
5 Aktivitete te pérfaqésimit institucional 12 0,6%
Késhillit, Dhuratat 5.000
6 Shpenzime per ekspertize me kohe tc 28.6%
pjesshme 240.000
7 Muzeumi i keshillit 0,0%
8 Shpenzime te paparashikuara 6.0%
(kontigjence) 50.000
840.000

1

!
N

Ky plan pune mund t& pasurohet me informacion né ¢do mbledhje me kirkes# t& anétaréve & Kishillit Bashkiak.

Kryetari i Késhillit
Afize SULA

11

ov.al e-mail:info@bashkiamemaliaj.gov.al

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi* godina nr 7-K
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